
17 -02-zlz5

Váš dopis s čj,:
Ze dne: O5.02.2OZ5
Číslo iednací: CHÚ-a2t:/2o25
SpisoÝá žňáčka: 'ó§35/2§24" ^"

Vyřizuje: Dana Hemrová
Telefon: 374782245
E-mail: obec@chodskyujezd.cz
Datová schránka: vabbqmg
Datum: L0.02,2025

Sdělení

CHUENGK6LXB

|ržádosti o podání informace dle zákona č. 10611999 Sb.

Obecní úřad Chodský Újezd,jako správní orgán příslušný podle ustanovení § 2 odst. I zákonaě.106lí999
Sb., o svobodnóm přístupu k informacím (dále jen"zákono přístupu k informacím"), ve znéní pozdějších
předpisů, obdržel dne 05.02.2025 žádost o poskytnutí informace, kterou podal žadatel,pan:

_, nar.neuvedeno, bytem

(dálejen "žadatel").

Žadate|ve svém podání žádáo tyto informace:

- kdy byl tento nový ÚP obce zahójen a kdo za obec Chodsbý Úiezdtoto zahájení objednal apodepsal
(zašlete podklady)
- kdo podepsal zahájení ÚP ,o MěÚ v Tachově odbor ÚP a SÚ - pořizovatele
- v jakém rozsahu byl řešen tento ÚP - zadání, koncept a nóvrh (o řešení návrhujsem se dozvěděl, zcela
náhodně v listopadu r 202l !)

- kdo podepsal konečné vypracování nového ÚP obce Chodsbý Úiezd (uved'te jména, funkcji a datum)

v tomto rozsahu:
- za obec Chodsbý Úiezd, MěÚ Tachov odbory SÚ - ÚP, odbor ŽP a projektanta - zpracovatele ÚP, případně
další slranu

Zádostio poskytnutí informace sev souladusustanoveními §§ 4 a 14 odst.5 písmene d) zákonao přístupu
k informacím

vyhovuje
a

informace se poskytne:

i"i.i""i .ro ,ái-iiii' u.i, ***..noornru:"ro,1. i;mat: ouel@.ioarrvui".a..z Dsj vabbqmg
BankovníspoJení: č,t1.: 167076015/0300 ICO: 00259870 DIC: CZ699002137



Vzhledem k tomu, Že Žadate|poŽaduje poskytnutí informací, které jsou v souladu s ustanovením § 5, § 5a, 5b
zákona o Přístupu k informacím, volně přístupné, a to na těchto URL adresách:

https ://tachov-mesto.c/ohodsky-lrjezd-3 0 1 95.html

Povinný subiekt, v souladu s ustanovením § 6 tohoto zákona, odkazuje žadatele na shora uvedené webové
stránkY, kde jsou PoŽadované informace zveřejněny v časové ose, a to již od doby jejich vzniku. Dále
Povinný subjetk odkazuje na své podání ze dne 09.0I.2024, č. j.20/2oz4.tcnú,kdy byio žádut"li poskytnuto
29 koPií dle jeho Požadavku týkající se ÚP Obce Chodský újezd. Jinými dokumenty povinny subiekt
nedisponuje.

Poučení:

StíŽnost na Postup při vyřizování žádosti o informace (dále jen "stížnost") v souladu s ustanovením
§ 16a zákona o informacích, mŮŽe podat žadatel: a) který nesouhlasí s vyřízením žádosti způsobem
uvedeným v § 6; b) kterému po uplynutí lhůty podle § 14 odst. 5 písm. d) nebo § 14 odst. 7 nebyla
PoskYtnuta informace nebo předložena konečná licenční nabídka a nebylo vydáno roáodnutí o odmítnutí
Žádosti; c) kterému byla informace poskytnuta částečně, aniž bylo o zbytku žádosti vydáno rozhodnutí
o odmítnutí ne6o d) který nesouhlasí s výší úhrady sdělené podle § 17 odst. 3 nebo , ,.ýsi odměny podle
§ 14b odst. 2, PoŽadovanými v souvislosti s poskytovaním informací. Stížnost lze po'datpísemně nebo
Ústně; je-li stíŽnost Podána ústně a nelze-liji ihned vyřídit, sepíše o ní povinný subjekt písemný záznam.
StíŽnost se Podává u Povinného subjektu, a to do 30 dne ode dne: a) doiučení sdělení poát" 55 á, t+ odst.
5 PÍsm. c) nebo § 17 odst. 3; b) uplynutí lhůty pro poskytnutí informace podle § 14 oást. s ňisrn. d) nebo
§ 14 odst. 6, nebo; c) uPlYnutí lhŮty pro roáodnutí podle § 15 odst. 3 nebo pro vyřízenížádosii o informace
stanovené v rozhodnutí podle odst. 6 písm. b). O stížnosti rozhoduj e nadŤízeiý správní orgán.

Václav Rab9
starosta ./

//

ilri,","Á, iio ril ,o,
Bankovní spojení:

U.i, ***.li"O.'.rul"rO',.,
č.ú.: 167076015/0300 iTa!^o_b_e€9hodskyujezd,cz DSjvabbqmg

ICo: 00259870 oIč: czotjgobzrrz


